Bernischer Sportkeglerverband

Kategoriensieger:

Kat.
Kat.
Kat.
Kat.
Kat.
Kat.
Kat.
Kat.

Al

A2

Bl

B2

B3
Altersklasse
Gaste Damen
SFKV

Bienna MS (Nr. 150617)
21. April - 29. April 2017

zum Kreuz Wohlen

Rangliste
91 Teilnehmer/innen 41 Auszeichnungen
Engimann Daniel, Boll 1664
Tschannen Peter, Wohlen / BE 1576
Jauch Sepp, Bern 836
Abrecht Doris, Seftigen 790
Glauser Susanna, Zollikofen 756
Gyger Otto, Thun 465
Herren Vreni, Rizenbach 591
Guggisberg Martin, Hinterkappelen 767

13 Teilnehmer
14 Teilnehmer
16 Teilnehmer
13 Teilnehmer
11 Teilnehmer
7 Teilnehmer
9 Teilnehmer

8 Teilnehmer

Allen Teilnehmerinnen und Teilnehmern recht herzlichen Dank fir den Besuch unserer
Meisterschaft im Gasthof Chriiz in Wohlen. Den Ausgezeichneten gratulieren wir und den
nicht Ausgezeichneten wiinschen wir bei der nachsten BSKV Meisterschaft "Guet Houz".

Ubrigens gibt es an den BSKV Meisterschaften

ab 40 % - 50 % eine Bonuskarte von fr.

10.- Hattest Du auch schon das Gluck? Es konnten bis jetzt schon einige Keglerinnen und

Kegler davon provitieren.

Besten Dank und auf Wiedersehen

SSKVMS Vers. 3.4a

und KK Bienna

Wirtefamilie Doris und Peter Tschannen
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Kategorie Al 13 Teilnehmer/innen

1. Engimann Daniel, Boll
2 . Imhof Philipp, Winnewil
3. Méader Roman, Burg-Murten
4 . Gygax Peter, Latti
5. Schott Erich, Ortschwaben
6 . Burri Franck, Genéve
ohne Auszeichnung
7 . Schoni Hansueli, Hunibach

KK Bienna 1
KK Spiga

KK Loéwen

KK Daniel

KK Daniel

CQ Les Aigles

KK Thunersee

8 . Muhlemann Daniel, Ulmiz KK Spiga

9. Roésch Armin, Ersigen KK Krone - Boys
10 . Hinni Hansjorg, Bremgarten KK Daniel
11 . Salvisberg Markus, Bern KK Bienna 1
12 . Kilchhofer Heinz, Flamatt KK Herrenmatt
13 . Migliorini Fausto, Bern KK Bienna 1

Kategorie A2 14 Teilnehmer/innen

1. Tschannen Peter, Wohlen / BE KK Bienna 1

2 . Mauron Gilbert, Orpund

3. Salvisberg Katharina, Bern KK Bienna 2

4 . Hostettler Bendicht, Derendingen KK Holzfluh

5. Hiltbrunner Hans, Bern

6 . Luthi Beat, Recherswil
ohne Auszeichnung
7 . Suppa Pasquale, Galmiz
8 . Vitale Daniele, Kerzers
9. Kunzi Michel, Plan-les-Ouates
10 . Imhof Martin, Bern
11 . Haueter Jacqueline, Oberburg
12 . Tochtermann Michel, Grand-Lancy
13 . Rttimann Arthur, Luterbach

KK Touring / Venus

KK Lowen

KK Léwen

CQ Les Aigles
KK Bienna 1
KK Rappenfluh
CQ Les Aigles

KK Touring / Venus

14 . Auderset Heinz, Bern KK Daniel

Kategorie B1 16 Teilnehmer/innen

1. Jauch Sepp, Bern KK Bienna 1

2 . Withrich Bruno, Lyssach KK Krone - Boys

3. Theus Hans, Felsberg KK Alt Brugg

4 . Ramel Robert, Neuenhof KK Ideal

5. Dornbierer Walter, Courtelary KK Bienna 1

6 . Balmer Martin, Meinisberg KK Bienna 2

7 . Ramseyer Alwin, Spiegel KK Spiga

ohne Auszeichnung

8 . Rutschmann Paul, Lyssach

9 . Burlet Eugen, Derendingen
10 . Bachmann Yvonne, Winnewil
11 . Tschann Stéphane, Glovelier
12 . Walchli Martin, RUti b.Lyssach
13 . Rutschmann Walter, Lyssach
14 . Rohrbach Fritz, Liebefeld
15 . Brechbuhl Walter, Oberburg

SSKVMS Vers. 3.4a

KK Krone - Boys

KK Touring / Venus

KK Krone - Boys
KK Spiga

KK Krone - Boys
KK Krone - Boys
KK Spiga

KK Rappenfluh

Lizenz
6 Auszeichnungen

15027
15031
25233
15009
10006
27015

22137
15023
16120
10092
16225
25019
15018

6 Auszeichnungen

10318
13076
13091
50011
10010
50014

25127
25259
27008
15003
16012
27033
55054
10007

7 Auszeichnungen

16015
10292
32177
01288
13029
13004
10278

16116
55006
10249
15032
16195
16117
15026
16017

Holz TW
1664 70
1634 49
1628 59
1628 38
1627 47
1623 57
1618 40
1604 50
1591 36
1555 29
1553 34
1545 31
1539 30
1576 47
1571 46
1567 27
1554 39
1539 39
1524 26
1511 25
1509 41
1501 34
1483 25
1476 4
1450 22
1449 27
1435 39

836 34

813 19

801 19

797 21

788 23

786 15

785 11

780 24

771 21

771 16

766 21

746 11

740 14

737 19

705 5
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Lizenz Holz TW

16 . Anliker Ulrich, Lyssach KK Krone - Boys 16005 704 7
Kategorie B2 13 Teilnehmer/innen 6 Auszeichnungen
1. Abrecht Doris, Seftigen KK Rappenfluh 15016 790 19
2 . Kury Werner, Zollikofen KK Fligelrad 10334 787 21
3. Stucki Ulrich, Heimberg KK Thunersee 22099 785 22
4 . Burlet Marlis, Derendingen KK Touring / Venus 55007 776 22
5. Neuhaus Roland, Biel-Mett KK Bienna 2 13086 772 17
6 . Tschanz Bruno, Ostermundigen KK Delphin 2000 10325 768 17
ohne Auszeichnung
7 . Schmid Andreas, Frutigen KK Daniel 15034 765 13
8 . Baumberger Heinz, Koppingen KK Krone - Boys 15086 756 14
9. Krebs Werner, Zollikofen KK Bienna 2 15012 738 5
10 . Hanni Andreas, Etzelkofen KK Krone - Boys 16178 713 10
11 . Graub Kurt, Bern KK Delphin 2000 10080 705 10
12 . Gotschmann Peter, Bern KK Thunersee 15030 670 3
13 . Strahm Heidi, Ruedisbach KK Rappenfluh 10229 654 4
Kategorie B3 11 Teilnehmer/innen 5 Auszeichnungen
1. Glauser Susanna, Zollikofen KK Bienna 2 15013 756 14
2 . Strubi Dieter, Chur KK Grischa 32243 747 16
3. Schneiter Peter, Thun 15006 711 4
4 . Imhof Liselotte, Winnewil KK Spiga 15033 705 5
5. Tschanz Elsy, Ostermundigen KK Delphin 2000 10324 703 15
ohne Auszeichnung
6 . Bltschi Monika, Thun 15014 698 8
7 . Reubi Ueli, Steffisburg KK Thunersee 15085 688 6
8 . Krattli Karl, Chur KK Grischa 32060 683 13
9. Waldmeier Rolf, Rifenacht 22147 676 11
10 . Locher Flora, Grasswil KK Rappenfluh 16091 657 4
11 . Muhlemann Stefanie, Gurmels 25272 613 3
Kategorie Altersklasse 7 Teilnehmer/innen 3 Auszeichnungen
1. Gyger Otto, Thun 22036 30 465 16
2 . Reichenbach Hedi, Bern KK Delphin 2000 10260 20 455 16
3. Liechti Heinz, Ostermundigen KK Spiga 10336 10 440 9
ohne Auszeichnung
4 . Bourquin Heinrich, Busswil SK Lengnau 13017 00 427 10
5. von Allmen Rudolf, Thun 22104 10 420 13
6 . Bichsel Meieli, Lyss KK Delphin 2000 10269 23 393 9
7 . Enzler Josef, Bern KK Spiga 10058 00 376 3
Kategorie Gaste Damen 9 Teilnehmer/innen 4 Auszeichnungen
1. Herren Vreni, Rizenbach 00408 501 21
2 . Klay Annerds, Kriechenwil 00409 452 6
3. Herren Beatrice, Gempenbach 00410 450 4
4 . Siffert Antonette, Rizenbach 00411 449 6
ohne Auszeichnung
5. Stulz Marianne, Rizenbach 00412 448 0
6 . Gyger Margrith, Thun 00363 440 4
7 . Knopf Alma, Rizenbach 00406 430 4
8 . Hurni Vreni, Gurbri 00405 416 3

~
N

SSKVMS Vers. 3.4a 3



9. Krummen Annemarie, Rizenbach

Kategorie SFKV 8 Teilnehmer/innen

1. Guggisberg Martin, Hinterkappelen
2 . Ruegsegger Peter, Hinterkappelen
3. Rindlisbacher Ueli, Wohlen
4 . Berger Walter, Wohlen
ohne Auszeichnung
5. Gutknecht Fritz, Biberen
6 . Wittwen Rosmarie, Bern
7 . Boschung Eduard, Bern
8 . Rindlisbacher Fritz, Wohlen

SSKVMS Vers. 3.4a

Lizenz
00407

4 Auszeichnungen

00108
00095
00102
00413

00247
00006
00007
00093

Holz TW
411 2
767 29
755 32
745 30
743 37
736 30
704 25
698 20
615 7
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