



Bernischer Sportkeglerverband

Bienna MS (Nr. 150617)

21. April - 29. April 2017

zum Kreuz Wohlen

Rangliste

91 Teilnehmer/innen 41 Auszeichnungen

Kategoriensieger:

Kat. A1	Engimann Daniel, Boll	1664	13 Teilnehmer
Kat. A2	Tschannen Peter, Wohlen / BE	1576	14 Teilnehmer
Kat. B1	Jauch Sepp, Bern	836	16 Teilnehmer
Kat. B2	Abrecht Doris, Seftigen	790	13 Teilnehmer
Kat. B3	Glauser Susanna, Zollikofen	756	11 Teilnehmer
Kat. Altersklasse	Gyger Otto, Thun	465	7 Teilnehmer
Kat. Gäste Damen	Herren Vreni, Rizenbach	591	9 Teilnehmer
Kat. SFKV	Guggisberg Martin, Hinterkappelen	767	8 Teilnehmer

Allen Teilnehmerinnen und Teilnehmern recht herzlichen Dank für den Besuch unserer Meisterschaft im Gasthof Chrüz in Wohlen. Den Ausgezeichneten gratulieren wir und den nicht Ausgezeichneten wünschen wir bei der nächsten BSKV Meisterschaft "Guet Houz". Übrigens gibt es an den BSKV Meisterschaften ab 40 % - 50 % eine Bonuskarte von fr. 10.- Hattest Du auch schon das Glück? Es konnten bis jetzt schon einige Keglerinnen und Kegler davon provitieren.

Besten Dank und auf Wiedersehen

Wirtefamilie Doris und Peter Tschannen
und KK Bienna

Kategorie A1	13 Teilnehmer/innen	Lizenz	Holz	TW
		6 Auszeichnungen		
1 . Engimann Daniel, Boll	KK Bienna 1	15027	1664	70
2 . Imhof Philipp, Wünnewil	KK Spiga	15031	1634	49
3 . Mäder Roman, Burg-Murten	KK Löwen	25233	1628	59
4 . Gygax Peter, Lätti	KK Daniel	15009	1628	38
5 . Schott Erich, Ortschwaben	KK Daniel	10006	1627	47
6 . Burri Franck, Genève	CQ Les Aigles	27015	1623	57
ohne Auszeichnung				
7 . Schöni Hansueli, Hünibach	KK Thunersee	22137	1618	40
8 . Mühlemann Daniel, Ulmiz	KK Spiga	15023	1604	50
9 . Rösch Armin, Ersigen	KK Krone - Boys	16120	1591	36
10 . Hinni Hansjörg, Bremgarten	KK Daniel	10092	1555	29
11 . Salvisberg Markus, Bern	KK Bienna 1	16225	1553	34
12 . Kilchhofer Heinz, Flamatt	KK Herrenmatt	25019	1545	31
13 . Migliorini Fausto, Bern	KK Bienna 1	15018	1539	30
Kategorie A2	14 Teilnehmer/innen	6 Auszeichnungen		
1 . Tschannen Peter, Wohlen / BE	KK Bienna 1	10318	1576	47
2 . Mauron Gilbert, Orpund		13076	1571	46
3 . Salvisberg Katharina, Bern	KK Bienna 2	13091	1567	27
4 . Hostettler Bendicht, Derendingen	KK Holzfluh	50011	1554	39
5 . Hiltbrunner Hans, Bern		10010	1539	39
6 . Lüthi Beat, Recherswil	KK Touring / Venus	50014	1524	26
ohne Auszeichnung				
7 . Suppa Pasquale, Galmiz	KK Löwen	25127	1511	25
8 . Vitale Daniele, Kerzers	KK Löwen	25259	1509	41
9 . Kunzi Michel, Plan-les-Ouates	CQ Les Aigles	27008	1501	34
10 . Imhof Martin, Bern	KK Bienna 1	15003	1483	25
11 . Haueter Jacqueline, Oberburg	KK Rappenfluh	16012	1476	4
12 . Tochtermann Michel, Grand-Lancy	CQ Les Aigles	27033	1450	22
13 . Rüttimann Arthur, Luterbach	KK Touring / Venus	55054	1449	27
14 . Auderset Heinz, Bern	KK Daniel	10007	1435	39
Kategorie B1	16 Teilnehmer/innen	7 Auszeichnungen		
1 . Jauch Sepp, Bern	KK Bienna 1	16015	836	34
2 . Wüthrich Bruno, Lyssach	KK Krone - Boys	10292	813	19
3 . Theus Hans, Felsberg	KK Alt Brugg	32177	801	19
4 . Ramel Robert, Neuenhof	KK Ideal	01288	797	21
5 . Dornbierer Walter, Courtelary	KK Bienna 1	13029	788	23
6 . Balmer Martin, Meinißberg	KK Bienna 2	13004	786	15
7 . Ramseyer Alwin, Spiegel	KK Spiga	10278	785	11
ohne Auszeichnung				
8 . Rutschmann Paul, Lyssach	KK Krone - Boys	16116	780	24
9 . Burlet Eugen, Derendingen	KK Touring / Venus	55006	771	21
10 . Bachmann Yvonne, Wünnewil	KK Krone - Boys	10249	771	16
11 . Tschann Stéphane, Gampel	KK Spiga	15032	766	21
12 . Wälchli Martin, Rüti b.Lyssach	KK Krone - Boys	16195	746	11
13 . Rutschmann Walter, Lyssach	KK Krone - Boys	16117	740	14
14 . Rohrbach Fritz, Liebefeld	KK Spiga	15026	737	19
15 . Brechbühl Walter, Oberburg	KK Rappenfluh	16017	705	5

16 . Anliker Ulrich, Lyssach	KK Krone - Boys	Lizenz 16005	Holz 704	TW 7
Kategorie B2	13 Teilnehmer/innen		6 Auszeichnungen	
1 . Abrecht Doris, Seftigen	KK Rappenfluh	15016	790	19
2 . Küry Werner, Zollikofen	KK Flügelrad	10334	787	21
3 . Stucki Ulrich, Heimberg	KK Thunersee	22099	785	22
4 . Burlet Marlis, Derendingen	KK Touring / Venus	55007	776	22
5 . Neuhaus Roland, Biel-Mett	KK Bienna 2	13086	772	17
6 . Tschanz Bruno, Ostermundigen	KK Delphin 2000	10325	768	17
ohne Auszeichnung				
7 . Schmid Andreas, Frutigen	KK Daniel	15034	765	13
8 . Baumberger Heinz, Koppingen	KK Krone - Boys	15086	756	14
9 . Krebs Werner, Zollikofen	KK Bienna 2	15012	738	5
10 . Hänni Andreas, Etzelkofen	KK Krone - Boys	16178	713	10
11 . Gräub Kurt, Bern	KK Delphin 2000	10080	705	10
12 . Götschmann Peter, Bern	KK Thunersee	15030	670	3
13 . Strahm Heidi, Rüedisbach	KK Rappenfluh	10229	654	4
Kategorie B3	11 Teilnehmer/innen		5 Auszeichnungen	
1 . Glauser Susanna, Zollikofen	KK Bienna 2	15013	756	14
2 . Strübi Dieter, Chur	KK Grischa	32243	747	16
3 . Schneiter Peter, Thun		15006	711	4
4 . Imhof Liselotte, Wünnewil	KK Spiga	15033	705	5
5 . Tschanz Eisy, Ostermundigen	KK Delphin 2000	10324	703	15
ohne Auszeichnung				
6 . Bütschi Monika, Thun		15014	698	8
7 . Reubi Ueli, Steffisburg	KK Thunersee	15085	688	6
8 . Krättli Karl, Chur	KK Grischa	32060	683	13
9 . Waldmeier Rolf, Rüfenacht		22147	676	11
10 . Locher Flora, Grasswil	KK Rappenfluh	16091	657	4
11 . Mühlemann Stefanie, Gurmels		25272	613	3
Kategorie Altersklasse	7 Teilnehmer/innen		3 Auszeichnungen	
1 . Gyger Otto, Thun		22036	30	465
2 . Reichenbach Hedi, Bern	KK Delphin 2000	10260	20	455
3 . Liechti Heinz, Ostermundigen	KK Spiga	10336	10	440
ohne Auszeichnung				
4 . Bourquin Heinrich, Busswil	SK Lengnau	13017	00	427
5 . von Allmen Rudolf, Thun		22104	10	420
6 . Bichsel Meili, Lyss	KK Delphin 2000	10269	23	393
7 . Enzler Josef, Bern	KK Spiga	10058	00	376
Kategorie Gäste Damen	9 Teilnehmer/innen		4 Auszeichnungen	
1 . Herren Vreni, Rizenbach		00408	591	21
2 . Kläy Afferös, Kriechenwil		00409	452	6
3 . Herren Beatrice, Gempenbach		00410	450	4
4 . Siffert Antonette, Rizenbach		00411	449	6
ohne Auszeichnung				
5 . Stulz Marianne, Rizenbach		00412	448	0
6 . Gyger Margrith, Thun		00363	440	4
7 . Knopf Alma, Rizenbach		00406	430	4
8 . Hurni Vreni, Gurbrü		00405	416	3

		Lizenz	Holz	TW
9 . Krummen Annemarie, Rizenbach		00407	411	2
Kategorie SFKV		8 Teilnehmer/innen	4 Auszeichnungen	
1 . Guggisberg Martin, Hinterkappelen		00108	767	29
2 . Rüegsegger Peter, Hinterkappelen		00095	755	32
3 . Rindlisbacher Ueli, Wohlen		00102	745	30
4 . Berger Walter, Wohlen		00413	743	37
ohne Auszeichnung				
5 . Gutknecht Fritz, Biberen		00247	736	30
6 . Wittwen Rosmarie, Bern		00006	704	25
7 . Boschung Eduard, Bern		00007	698	20
8 . Rindlisbacher Fritz, Wohlen		00093	615	7